1

Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

Пыталовский районный Дом детского творчества

ПРИКАЗ

От 28 августа 2014 г.

№

О языке образования в учреждении

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что образовательная деятельность в учреждении осуществляется на русском языке.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД ДДТ:  М.В. Михайлова